CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG COTECCONS

TÒA NHÀ COTECCONS, 236/6 Điện Biên Phủ, Phường 17, Quận Bình Thạnh, TP. Hồ Chí Minh
P: 84.28-35142255/66  F: 84.28-35142277  E: contact@coteccons.vn    W: coteccons.vn

THÔNG BÁO MỜI HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM TÀI CHÍNH 2024

Kính gửi: QUÝ CỔ ĐÔNG CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG COTECCONS

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Xây dựng Coteccons (Coteccons) trân trọng thông báo và kính mời Quý Cổ đông
tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm tài chính 2024 của Coteccons với thông tin như sau:
1. Thời gian: Khai mạc lúc 08 giờ 30 phút, Thứ Bảy, ngày 19 tháng 10 năm 2024.

2. Thành phần tham dự: Cổ đông có tên trong danh sách chốt tại ngày 16/09/2024.

3. Hình thức tổ chức: Cổ đông tham dự thông qua hình thức trực tuyến (online) theo hướng dẫn sau:
Cổ đông thực hiện truy cập vào đường link ctd.bvote.vn để tham dự trực tuyến. Hệ thống được mở từ lúc 08 giờ
30, ngày 17 tháng 10 năm 2024. Mỗi Cổ đông sẽ nhận được thông tin đăng nhập cá nhân (tên đăng nhập/mật
khẩu) trong Thư mời.

Lưu ý: Quý cổ đông vui lòng bảo mật thông tin đăng nhập, chỉ tiết lộ cho người được ủy quyền. Công ty không chịu
trách nhiệm trong trường hợp Cổ đông làm lộ thông tin nêu trên.
4. Tài liệu Đại hội và Hướng dẫn tham dự Đại hội: Toàn bộ tài liệu liên quan tới Đại hội và Hướng dẫn tham dự Đại

hội đã được đăng tải trên website của Coteccons tại địa chỉ: https://coteccons.vn/investor-relations-vn/ từ ngày
27/09/2024.

Ủy quyền tham dự Đại hội:
- Cổ đông không thể tham dự Đại hội có thể ủy quyền cho người khác hoặc ủy quyền cho Chủ tịch Hội đồng quản

trị Coteccons bằng Giấy ủy quyền (theo mẫu đính kèm). Quý Cổ đông gửi một (01) bản về Coteccons theo địa chỉ
dưới đây hoặc có thể ủy quyền trực tuyến tại đường link ctd.bvote.vn trước 17 giờ 00 phút ngày 12/10/2024.

 Bộ phận Quản lý cổ đông, Công ty Cổ phần Xây dựng Coteccons

 236/6 Điện Biên Phủ, Phường 17, Quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh ĐT: (028) 3514 2255

- Công ty sẽ cung cấp thông tin đăng nhập cho người được ủy quyền của Cổ đông dựa trên Giấy ủy quyền này.
- Trường hợp cần hỗ trợ, Quý Cổ đông liên hệ:

Bà Trần Thị Hồng Nhung - Bộ phận Quản lý cổ đông

Điện thoại: (028) 3514 2255/66 - Ext: 1126 Fax: (028) 3514 2277
Email: ir@coteccons.vn

TP. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 09 năm 2024

T/M. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

BOLAT DUISENOV

mailto:contact@coteccons.vn
https://ctd.bvote.vn/
http://coteccons.dhcdonline.com/